中国工业清洗协会 文件
中清协发[2025] 036号

关于召开中国工业清洗协会第三次会员代表大会

的通知

各会员单位：

中国工业清洗协会第三次会员代表大会将于 9月 16-19日在河

南省郑州市召开，同期举办第二十四届全国清洗行业技术进步与产

业发展论坛。现将有关会议事项通知如下：

一、会议内容

（一）中国工业清洗协会第三次会员代表大会

1、听取和审议协会二届理事会工作报告；

2、听取和审议协会会费收支报告和财务报告；

3、听取协会换届工作汇报；

4、宣读中共中央社会工作部同意协会换届及第三届理事会负

责人人选的复函；

5、审议《中国工业清洗协会章程（2024 版）》；

6、审议《中国工业清洗协会第三次会员代表大会选举办法》；

7、选举中国工业清洗协会第三届理事会理事、常务理事、秘

书长、副理事长、理事长；

8、选举中国工业清洗协会第一届监事会监事、监事长。

（二）中国工业清洗协会三届一次常务理事会会议

1、商议《第三届理事会第一次理事会会议主要议程》

2、商议《中国工业清洗协会第三届理事会工作设想》

3、宣读《第三届理事会第一次常务理事会会议纪要》

（三）中国工业清洗协会三届一次理事会会议

1、审议《中国工业清洗协会管理制度汇编》；

2、审议《聘任中国工业清洗协会副秘书长、分支机构和代表

机构主要负责人议案》；

3、聘任第三届理事会名誉理事长、高级顾问；

4、审议《中国工业清洗协会第三届理事会工作设想》；

5、审议协会第三届理事会第一次会议纪要；

6、会议总结。

（四）出席第二十四届全国清洗行业技术进步与产业发展论坛

二、会议日程安排及会议地址

（一）会议日程安排：

9 月 16 日，报到，18:00-19:00 协会二届十五次常务理事会。

9 月 17 日,协会第三次会员代表大会、协会三届一次常务理事

会会议、三届一次理事会会议。

9 月 17-19 日，第二十四届全国清洗行业技术进步与产业发展

论坛，技术交流与展示演示。

（二）会议地点：郑州嘉锦酒店（郑州市中原区中原中路 220

号）

三、会议收费

会议费：2800 元/人（2025 年 9 月 12 日前汇款）；

            3200 元/人（现场交费）。

户名：中国工业清洗协会

开户行：招商银行北京北三环支行

账号：110908372610601

住宿由会务组统一安排，费用自理。

已报名参加第二十四届全国清洗行业技术进步与产业发展论

坛并交纳会议费用的代表不必重复报名和缴费

四、会议报名

请与会人员填妥本通知所附报名表格，盖章后以电子邮件

或传真形式在 2025 年 9 月 5 日前发送到协会秘书处。

报名联系:马春玲 13601250346 吴丽萍 13681533679

电 话：010-64429463、64436337

传 真：010-64452339

邮 箱：huizhan@icac.org.cn；457911723@qq.com

附件：参会回执

中国工业清洗协会

          2025年 8 月 6 日

主题词：第三次            会员代表大会             通知

中国工业清洗协会                  （2025 年 8 月 6 日印发）